
Besluit Centrale Stemopneming (CSO) 

Besluit van burgemeester en wethouders 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden; 

gelet op de Kieswet 

BESLUIT: 

Het tellen van de stemmen voor de Tweede Kamerverkiezing op 22 november 2023 via centrale stem- 

opneming (CSO) uit te voeren, als bedoeld in artikel N1, tweede lid, van de Kieswet. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden op 

29 augustus 2023. 

De secretaris 

H.A. van den Berg (loco-secretaris) 

De burgemeester 

R. Bergsma 

Nr. 417073 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2023 nr. 417073 29 september 2023 1 


